2018年度上期「協力会社業務改善表彰」受賞者のお知らせ

 日頃から当社業務にご協力いただきありがとうございます。

 昨年より実施しております「協力会社業務改善」表彰ですが、上期募集を 5月 20日～6月 20日行

いました。全 96件と多数のご応募ありがとうございました。

上期分の受賞者は下記のとおりです。受賞された方におかれましてはおめでとうございます。

今後とも、当社現場の活性化、合理化、より良い作業環境の醸成にご協力いただきますようお願

い申し上げます。

平成 30年度上期受賞者一覧

賞 所属会社 提案者

土木本部長賞(最優秀賞) 吉田直土木株式会社 濱口 勤 様

土木本部長賞(最優秀賞) ヒロセ株式会社 山口 卓哉 様

生産技術本部長賞(技術賞) 株式会社大阪防水建設社 橘 勉 様

土木本部副本部長賞(優秀賞) 吉田直土木株式会社 金谷 直樹 様

土木本部副本部長賞(優秀賞) 株式会社藤井組 柴田 尚紀 様

土木本部副本部長賞(優秀賞) 株式会社トーソー 赤泊 崇宏 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞) 株式会社丸昇建設 世古 聡 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞) 株式会社宮本組 山本 祐樹 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞) 株式会社コクエイ 新山 将裕 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   株式会社野口工務店 工藤 正彦 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   株式会社小林工務店 高野 秀吉 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   株式会社ＮＩＳ 大迫 勝 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   株式会社新輝 豊島 尚洋 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   岸本建設株式会社 竹内 晃史 様

土木本部本部長室長賞(ｱｲﾃﾞｨｱ賞)   日本ｽﾀｯﾄﾞｳｪﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社 中嶋 涼雄 様